
UCHWAŁA Nr III/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia  czerwca 2024 roku 
 
zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr LV/456/23 z dnia  
29 marca 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 8 ust. 2 a oraz  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                           
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  w związku z art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  
uchwala  się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  nr LV/456/23 z dnia 29 marca 2023 
r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w formie 
opracowania dokumentacji projektowej  na realizację zadania publicznego, zmienionej uchwałą 
Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr LVIII/478/23 z dnia 6 czerwca  2023 roku, zmienia 
się treść § 1 na następujący: 
„§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w formie 
opracowania dokumentacji projektowej na realizację zadania publicznego o nazwie:  
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 relacji Nagnajów – Dębica polegająca na budowie 
chodnika dla pieszych w miejscowości Suchorzów wraz z niezbędną infrastrukturą  
i urządzeniami budowlanymi” w wysokości: 24 354,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące  
trzysta pięćdziesiąt cztery złotych  00/100) w tym:  
a) w roku 2023 r. w wysokości: 9 741,60 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści jeden 
złotych 60/100) 
b) w roku 2024 r. w wysokości: 14 612,40 zł (słownie: czternaście tysięcy sześćset dwanaście 
złotych 40/100)  
 
§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale  nr LV/456/23  Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim    
z dnia 29 marca 2023 roku  pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                     
                                                                                                 Janusz WILK 
Uzasadnienie: 

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych przy drodze wojewódzkiej nr 985               
w m. Suchorzów, zlecono opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika dla pieszych 
na odcinku od zatoki autobusowej strona prawa, do skrzyżowania z droga powiatową nr 1121R 
relacji Suchorzów – Gawłuszowice wraz z przejściem dla pieszych przed skrzyżowaniem na drugą 
stronę drogi. Z uwagi na procedury administracyjne celem uzyskania niezbędnych zezwoleń na 
realizację przedmiotowej  inwestycji zachodzi konieczność wydłużenia terminu dla ich uzyskania. 

Ponadto przedmiotowy chodnik będzie kontynuacją zamierzeń Gminy w zakresie budowy 
chodników dla pieszych tj. między innymi przy drogach gminnych tj. ul. Nadwiślańska  
i ul. Pogodna w Suchorzowie oraz dalej przy drodze powiatowej w kierunku Baranowa 
Sandomierskiego strona prawa, do istniejącego chodnika w Baranowie Sandomierskim.  

Po opracowaniu przedmiotowej dokumentacji przy DW 985 i przekazaniu jej do  
Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  w Rzeszowie – (dot. chodnika przy DW 985),  
zostanie wszczęte procedowanie o wprowadzenie zadania do realizacji.  

Opracowana dokumentacja jest traktowana jako pomoc rzeczowa której koszt opracowania 
wliczany jest do ogólnej wartości robót. 

 



 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 
Opracował: Janusz Magda 


